



Vill du göra basket med oss?

KFUM Basketbollklubb Skellefteå erbjuder idag drygt 160 tjejer och killar, infödda skelleftebor och nya i landet, möjligheten att spela boll i Skellefteå kommun. Detta tack vare drygt 40 ledare i olika åldrar. Du kan vara med och göra skillnad för basketen i Skellefteå, men framförallt för ungdomarna som får något roligt och givande att syssla med. Tjejer som sträcker på sig och killar som lär sig att passa.

Kanske blir det ditt företag som är med och avgör basketens framtid i Skellefteå? Vi söker samarbeten som är bra för både oss och er. För oss är det viktigt att de vi samarbetar med delar våra värderingar om jämställdhet, likabehandling, och allas möjlighet att delta på sina villkor. För oss är det en exempelvis en självklarhet att lägga lika mycket resurser på lagen, oavsett kön.

Basketen har sedan några år vuxit med nya spelare och nya stadslag varje år. Vi har nu stadslag från 10 års åldern upp till 17 år på både tjej och killsidan, under 10 år har vi skollag på ett flertal skolor i Skellefteå. Säsongen 2021/22 var det ungdomar som blev för gamla för ungdomsbasket och vi startade upp ett A-lag på herr sidan. Kommande säsong kommer våra talangfulla 15-17 åriga tjejer att finnas med i en seniorserie!

Våra många av våra lag har under flera år spelat i gamla slitna matchställ, vilket vi nu har för avsikt att ändra på. Vi har beslutat att köpa in nya matchställ till alla våra stadslag, inkl A-lagen.

Detta innebär att vi köper in 13 nya laguppsättningar för en kostnad av ca 125 000 kr (inkl moms).

Vad söker vi och vad erbjuder vi?

Vi söker just nu några företag som vill synas på våra matchställ. Vi ser att detta kan lösas på två sätt, antingen med en engångskostnad för 60 000 kr eller 15 000 kr under 5 år (totalt 75 000 kr). För detta kommer ni att bidra till att våra tjejer och killar får spela i nya matchställ redan i höst, och ni kommer att synas runt om i norra Sverige under 5 år.

Utöver summan för sponsring tillkommer kostnad för tryck på matchställ.

Sponsorkontakt är vår styrelserepresentant *Peter Lundström* på 070-397 00 97.

Bakgrund KFUM Basket Skellefteå

Du har säkert hört talas som Ike Person. Amerikanen som september 1983 lämnade Michigan för Skellefteå och sedan, tillsammans med lokala talanger, tog KFUM Basket Skellefteå till Elitserien. Ike flyttade från stan 2005, men lämnade en feber som inte går ner. Så även om basketen under några år var vilande i Skellefteå, är vi nu tillbaka - och på bred front. Målmedvetet bygger vi upp ungdomarna från grunden, som spelare och som människor. Föreningen jobbar aktivt för att nå grupper som inte alltid har det ekonomiska eller sociala stödet hemifrån och följer upp den som missar träningar.

Basket är en billig, snabb och rolig sport för utövaren, ett par schyssta skor räcker långt. Föreningen står för tränare, resor, domare, och övrig utrustning som bollar och matchställ. Eftersom vi spelar mot de bästa lagen i hela Norr- och Västerbotten blir det mycket resor. Och därmed har du chansen att synas regionalt. Och ambitionen är att vi ska ännu längre.

Det långsiktiga målet är att klubben innan sin femtioårsdag ska ha lag i högsta ligan. Det är länge tills 2032, men vi är på gång. Idag har vi skollag på Sunnanå, Morö Backe, Lejonström, Norrhammar och Bureå, och stadslag i åldrarna F06/07, P05/07, F08, P08/09, F09, P10-11, F10-11, damlag (F05) och herrlag (P05-uppåt)

Föreningen har drygt 200 medlemmar och bl a Campushallen som hemmaarena. KFUM Basket Skellefteå tillhör Svenska basketbollförbundet och därmed Riksidrottsförbundet. Föreningen delar idrottsrörelsens verksamhetsidé, vision och värdegrund. KFUM Basket Skellefteå är partipolitiskt och religiöst oberoende och tar avstånd från rasism, sexism och varje annan form av diskriminering samt arbetar aktivt för en drog- och dopingfri idrott för alla.

Uppgifter om styrelse och stadgar m.m. finns på www.kfum-basket.com.



VI ÄR KFUM BASKET SKELLEFTEÅ

